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KanmisHoudis: aantlgAnnniBusiuasinio
uvvaaauaaaan siradhe: wiiuf 3 Suuin vearautiszeInaz 34,400 v nanilalusn 2.5% sall panileli 2 {Wusiulu An MRR-1% sial
(MRR o ¥ufi 5 §i.n. 68 = 6.95%)

aonibaviausn = Suduasinde x Su x aonidy
= 3,000,000 x (30/365) x (2.5/100)
=6,164.38 Un

Wududiss =34,400-6,164.38 = 28,235.62 UIn
=28,835.62 un

Wuduaskda =3,000,000 - 28,235.62 un
=2,971,764.38 un

ponibevinfi 2 = Suduasnde x Su x aonidy
=2,971,764.38 x (30/365) x (2.5/100)
=6,106.37 uIn

*duausanidodunsiulagldudninmgd 19 8 365 Tu

(Widgun)

] IR Wusuavinie yvanvIntautse aoniduie Wusudsy WusuAvie
1 1 3,000,000.00 34,400.00 6,164.38 28,235.62 2,971,764.38
2 2,971,764.38 34,400.00 6,106.37 28,293.63 2,943,470.75
3 2,943,470.75 34,400.00 6,048.23 28,351.77 2,915,118.98
4 2,915,118.98 34,400.00 5,989.97 28,410.03 2,886,708.95
5 2,886,708.95 34,400.00 5,931.59 28,468.41 2,858,240.54
6 2,858,240.54 34,400.00 5,873.10 28,526.90 2,829,713.64
7 2,829,713.64 34,400.00 5,814.48 28,585.52 2,801,128.12
8 2,801,128.12 34,400.00 5,755.74 28,644.26 2,772,483.86
9 2,772,483.86 34,400.00 5,696.88 28,703.12 2,743,780.74
10 2,743,780.74 34,400.00 5,637.91 28,762.09 2,715,018.65
1 2,715,018.65 34,400.00 5,578.81 28,821.19 2,686,197.46
12 2,686,197.46 34,400.00 5,5619.58 28,880.42 2,657,317.04
2 13 2,657,317.04 34,400.00 12,995.37 21,404.63 2,635,912.41
14 2,635,912.41 34,400.00 12,890.69 21,509.31 2,614,403.11
15 2,614,403.11 34,400.00 12,785.51 21,614.49 2,692,788.61
16 2,5692,788.61 34,400.00 12,679.80 21,720.20 2,571,068.41
17 2,571,068.41 34,400.00 12,573.58 21,826.42 2,5649,242.00
18 2,649,242.00 34,400.00 12,466.84 21,933.16 2,5627,308.84
19 2,627,308.84 34,400.00 12,359.58 22,040.42 2,5605,268.42
20 2,505,268.42 34,400.00 12,251.79 22,148.21 2,483,120.21
21 2,483,120.21 34,400.00 12,143.48 22,256.52 2,460,863.69
22 2,460,863.69 34,400.00 12,034.63 22,365.37 2,438,498.32
23 2,438,498.32 34,400.00 11,925.26 22,474.74 2,416,023.58
24 2,416,023.58 34,400.00 11,815.35 22,584.65 2,393,438.93
10 109 42,877.23 34,400.00 209.69 34,190.31 8,686.92
10 8,686.92 8,729.40 42.48 8,686.92 0.00
m 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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= Pusunvinda x Tu = Budunvinie x Tu . . .
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X
- = 500,000 x (31/365) Y o = 500,000 x (25/365) . o
uni AgIse [A[ah 2] = 5,500 x (25/365) x ((9-4)/100)
x (4/100) x (4/100) —18.84um
=1,698.63 U =1,369.86 Un e
nanily
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SWUNADY rs - & & o
drszvn = panieuni + aanilamutise + aanileiiala = 1,698.63 +1,369.86 + 18.84 = 3,087.33 U
fnin

WiaUszloutiguan nsanwautiszngvnlinssiunsuimun Srseniilunsaziin
mnszRuniineurivuen anAezdaviiszaanitle MuiuiviutiszAuniineurvua diusanitle TuusiutiszAuniinoufruaiviu

AsuMnuatisznil azgnAmuIntazlusatiszannduausufianmsiszluniadaly

auuagumssiou | fage msuaasenaisuiisumeiandnsinanide

is: « fhagmeidandnsinanite 99 1 wiriu 2.75% U7 2-3 1ririu MRR-3.10% (=3.85%) ndsa1niiu seusdf 4 1 Duduly wiifu
MRR-1.50% (=5.45%) imus‘ié’msmamﬁuﬁuﬁa‘samaammqa‘!’mcymiﬁ'u 4.71%

il Sns100n188 MRR o1 Jufl 5 §i.0. 68 = 6.95% sio¥ Fuludnsinenibuasufuazaunsaudsunvasiiindunioanacls mu
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1. nselsiousiszuuuasil
dnnmanidvasysiviegega uiniiia 0.75% sial TumsMmuiniganrautiszneifiou 90U wazszazimGionun

« YszanainsgannaudiseIgthion

o e FurusiaudiszIgLhiau (un)
2w uaYE (Un) -
300 209 109

1,000,000 6,200 7,400 11,300
2,000,000 12,300 14,600 22,500
5,000,000 30,700 36,500 56,100
7,500,000 46,000 54,700 84,100
10,000,000 61,300 72,900 112,100
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auudqumskou -Uszmmmsa‘hmuLﬁuﬁwwuaﬁﬁ'a\n‘sﬁszﬁumaanamﬁcwm

Gis:
- e FurusiaudiszIgLfiau (uin)
2uiuayNam (un)
: 309 209 100
1,000,000 1,622,478 1,438,020 1,203,253
2,000,000 3,269,146 2,876,041 2,409,417
5,000,000 8,185,250 7,190,101 6,027,988
7,500,000 12,290,328 10,791,141 9,043,465
10,000,000 16,395,459 14,392,181 12,058,941
HINYHE:
- yoarauRIszNfoutvAudusIauUszINMs Geaefimsidsuuvaslfidedanaenidy fuubuduaomie wazufitis=iins
Wabuulag
- gnéanansaifenszuznmmssoutiss 1§ Taslunsdigndifanssuzatumseoudu gndessumszaanidutiosninmsfonszaziom
Tumsouuu

2. nselriaudiszuvuduiula
- dmsudasinaniduaeil 1-3 Yusn sasnaaniduaei 1-3 Tusn lumsiurnsearoutiszneidou :1nwiduf uazszaziaf
Fonun @ndusasneaniSuuuubanyii WanneendobeassiamzUf 1 vanifia 1% sied TumsAmurngaanoutisznedou
NN warszzimfionun)
. wé’wmnﬁunnmmﬁan 1§anaonifasditavgaine vaniiin 0.75% el Mutnaaroutiszsifou 1navidug ua
sszafTonun

« YszanaiNIsgannaudIseIgLhou

- . fSurnsiaudisegifoun (un)
“":;‘;"‘)5““ 300 ” 200 ” 109 ]
Un1 AAVINUY U1 HAVINUY Un1 HavINUY
1,000,000 4,700 6,200 6,000 7,300 10,100 11,300
2,000,000 9,400 12,300 12,000 14,600 20,200 22,500
5,000,000 23,500 30,700 30,000 36,500 50,300 56,100
7,500,000 35,200 46,000 44,900 54,700 75,500 84,100
10,000,000 46,900 61,300 59,900 72,900 100,600 112,100

« UssnaumsnnuBunwmuafidastissAunasaagdyan

293uaylia UszanaIns uIuBuons n?’iﬁaoaiwmaanmqﬁsycm (un)
(umn) 300 209 109
1,000,000 1,737,480 1,497,421 1,223,808
2,000,000 3,497,450 2,994,842 2,449,109
5,000,000 8,755,132 7,487,105 6,128,595
7,500,000 13,148,609 11,240,132 9,192,743
10,000,000 17,542,139 14,988,322 12,258,707
L QUL
- yomnoutisznufoutnoduidusiavyssnams Fvaeiimswivuuasififesanaonidy MurnbuduasmiouasTufisrs=dms
WaguuUay } )
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auuanumsHaugis: 3. nseilnaugissuuusiaush (Selective Campaign)

« Wdnsaanile 1-3 Yusn vaniiin 0.75% sial lunmsAuingandouisenaibfion nnwbuf wazszaziag
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 YszanuMsgannaud1segLhioun

SNurunaudiszsgLiou (Uin)

2 UDUNR - - -
N 30U 20U 10U
(un) - z - z ; z
Un1 HAVNUY n1 HRAVNNUY n1 HRAVINUU
1,000,000 3,000 6,200 3,000 7,500 3,000 12,200
2,000,000 5,900 12,400 5,900 15,000 5,900 24,300
5,000,000 14,600 31,000 14,600 37,400 14,600 60,600
7,500,000 21,900 46,500 21,900 56,100 21,900 90,800
10,000,000 29,200 62,300 29,200 74,800 29,200 121,100

* UszaIMISNUIUBUNGHN aﬁﬁaoﬁ1szﬁumaaﬁa1qﬁmm1

2919uaysiA USEHIUMSINIUIBUT oMN nﬁﬁaadwmaanmqé’mvmg (un)

(umn) 309 209 109
1,000,000 1,897,041 1,637,322 1,355,118
2,000,000 3,804,610 3,280,666 2,715,498
5,000,000 9,527,408 8,224,078 6,796,767
7,500,000 14,291,112 12,336,116 10,198,005

10,000,000 19,054,816 16,448,155 13,596,389
HUYLARL:

- gaarautszNfoutudulumiauysznams Svaniimaudsuwasidiiesnneanids SuGuduasimie uasTuiitrs=d
mswasuudag
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magmoidan ndonniy soustf 4 Juduly whiu MRR-1.50% (=5.45%) tauthssuuumed]
muldancausn mutdanciaunals meidansiaudu
szaziafinuani (9) 309 209 109
gamrausiszgiau(uin) 12,300 14,600 22,500
aanifotonun (Vin) 1,269,146 876,041 409,417
_Uszm‘fmamfi'ﬂ (un) i
Watfiguriussazeiou 30U 393,105 859,729
51815121'?1,:\350..}@1 3,269,146 2,876,041 2,409,417
= Budiu + panuRemua (un) =2,000,000 + 1,269,146 =2,000,000 + 876,041 =2,000,000 + 409,417

wingwe: Asianmuidenfifulehezslnadiietesfumsilunilide gniansonuinnnhmeiafimmuaiioUanil 4
570U wazaanmszaanideluaman gnAmmansadisziiia ifmugosmefissylusiade “bogmenistisziiin”
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